

Valtiokonttorin ilmoitus mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta

KH 08.11.2022 § 361  
1159/02.07.02/2022

Valmistelija

Hallintojohtaja Seija Turpeinen, puh. 0400 949 620.

Valtiokonttori on toimittanut kaupungille ilmoituksen mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta. Kuolleelle henkilölle ei ole jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori.

Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.

Omaisutta voi hakea valtiokonttorilta erillisellä lomakkeella 22.11.2022 mennessä.

Hakemuksessa kunnan tulee ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle.

Omaisuus koostuu pääasiassa kiinteistöomaisuudesta. Kuolinpesän omaisuuden myyntitulo voidaan rahastoida ja käyttää varat vuosittain jaettavalla summalla kuntalaisten kulttuurikasvatukseen. Monipuolinen kulttuurikasvatustyö tukee kaikenikäisten hyvinvointia ja tukee kunnan perustehtävää kuntalaisten hyvinvoinnin edistäjänä. Kulttuuri vahvistaa ihmisten kykyä selviytyä kohtaamistaan haasteista, minkä vuoksi kulttuurin edistämiseksi on suuri tarve pitkään jatkuneiden epävakaiden aikojen vuoksi. Kulttuurikasvatus antaa ihmisille mahdollisuuden osallistumiseen ja luovuuden käyttämiseen. Sen kautta voidaan opettaa omaa kulttuuriperintöä ja avartaa maailmankatsomusta. Varoilla tuettaisiin Pudasjärven kaupungin suunnitelmallista kulttuurikasvatustyötä eri ikäisille kohderyhmille varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja palvelulaitoksissa.

Kuolinpesän tiedot (salassa pidettävä) sekä kaupungin hakemus ovat esityslistan oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys

Kaupunginhallitus päättää hakea kuolinpesän omaisuutta hakemuksen mukaiseen käyttötarkoitukseen.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.